“2013 - Afie del Bicentenario de la Asamblea
General Constituyente 1813"

?73.;4(; vincea de C%?Mfa/ ded @%{?@g@,
CAplinticda e Olas dold HUentico Fear
@ﬁ/?(jdé(‘ﬂ Q%yeﬂﬁ}}m
Podor Legislative

USHUAIA, 3 0DI C 2013

VISTO la nota presentada por el Secretario Legislativo, Dn. Ariel
PAGELLA; Y

CONSIDERANDO

Que mediante la misma informa que se ausentara de la Provincia a partir
de del dia 6 de Enero de 2014, quedando a cargo de dicha Secretaria, la Prosecretaria
Administrativa, Sra. Mable CAPARROS.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y Reglamento
Interno de Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- A PARTIR del dia 06 de Enero y hasta el regreso de su titular, queda
a cargo de la Secretaria Administrativa, la Prosecretaria, Sra. Mabel CAPARROS, de
acuerdo a la nota presentada por el Secretario Administrativo, Dn. Ariel PAGELLA, por
los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaria Administrativa y
Legislativa. Cumplido, archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 7009 / 13

Gt olns O//&zrﬁrm(m, (_ﬁéa Kot Y SHomidbosnl rk('%w son y dexdn G%ﬂe}z&'na.} "'



